
第１０期決算公告

1,037,622 236,547

217,154 89,892

176,575 1,603

405,755 65,251

445 9,100

182,618 17,246

13,804 971

273 3,630

55 1

4,917 48,850

6,069 22,244

5 4,009

30,885 1,050

△ 938 17,185

74,275

56,173

5,673
2,263 258,792

2,881

40,008 853,105

5,346 30,000
1,123 823,105
1,051 6,900

72 816,205

16,977 816,205

8,284

8,693

0 853,105

1,111,898 1,111,898

投 資 そ の 他 の 資 産

電 話 加 入 権

無 形 固 定 資 産
リ ー ス 資 産 （ 有 形 ）

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

長 期 未 払 金

貸 倒 引 当 金 退 職 給 付 引 当 金

構 築 物

機 械 装 置

負 債 の 部 合 計

純 資 産 の 部

固 定 負 債

繰 延 税 金 資 産

前 払 費 用

前 渡 金

資 本 金
利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

立 替 金 リ ー ス 債 務 （ 固 定 ）

繰 延 税 金 資 産

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

前 受 金

仮 受 金

賞 与 引 当 金

株 主 資 本

不 良 債 権

科　　　目

資 産 の 部 合 計

流 動 負 債

買 掛 金

リ ー ス 債 務 （ 流 動 ）

未 払 法 人 税 等

未 払 消 費 税 等

仮 払 金

敷金・保証金・その他

建物・建物付属設備

工具、器具及び備品

ソ フ ト ウ ェ ア

金　　　額 金　　　額
流 動 資 産

固 定 資 産

科　　　目

現 金 及 び 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

製 品

貯 蔵 品

有 形 固 定 資 産

材 料 未 払 費 用

仕 掛 品 預 り 金
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